
I I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
, SUB.DEPTO PERSONAL -

Regularicese y Apruébese Ausencia

bo#='o *' Ll t t s c)

1 t tl0v, 2023

La Sol¡citud de Días Administrativos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, artículo No109 del cód¡go del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde",
D.F.L. N"1, de\24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts.
120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Munic¡palidades;

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS
Admin¡strat¡vos a Funcionarios del Departamento de Educac¡on de Lota, correspondientes al mes
de MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO que a continuac¡ón se indican:

NOMBRE RUN U.E
PERIOD

o DESDE DIAS
PENDIENT

ES
JAII\4E DIAZ CERNA DE I\¡ 2023 25.05.2023 25.05.2023 01 4.5

CLAUDIA INZUNZA DE I\4 2023 20 06.2023 20.06.2023 01 tc
HUN,4BERTO BASCUR DEM 2023 15.O5.2023 16.05.2023 02 o4

RUTH QUINZANA PUENTES DEM 2023 19.0s.2023 19.05.2023 1t2

JUAN JIMENEZ VERDUGO DE I\¡ 2023 17 05 2023 17.O5.2023 %

GLADYS SALINAS CASÍRO DE I\¡ 2023 '16.05.2023 01

RAQUEL TOLEDO BRAVO DEI\,I 24.05.2023 24.05.2023 01

LORENA AGUILERA SIERRA DEI\,4 2023 24 05 2023 24.O5.2023 %

EDUARDO PAREDES ULLOA DEM 2023 23.O5.2023 23.O5.2023 % 3.5

RAQUEL TOLEDO BRAVO DE¡,4 2023 29.O5.2023 29.O5.2023 0'1

DE[¡ 2023 26.O5.2023 26.O5.2023 1t2 05
JUAN JIIVENEZ DE I\¡ 2023 30.05.2023 30.05.2023 01 4.5

ANA VELASOUEZ DEIV 01.06.2023 02.062023 02 3

MARIA MONSALVE DE¡,4 2023 19.06.2023 20.06.2023 02 02

LIZANDRA LOPEZ CALDERON DEM 2023 27.06.2023 27.06.2023 01 4.5

EDUARDO PAREDES ULLOA DE[,4 2023 30.06.2023 30.06.2023 % 03

HELLEN VALDEBENITO DEI\i] 2023 30.06.2023 20.06.2023 ./, 4.5

JOHNNY BORQUEZ CARREON DE I\¡ 2023 12.06.2023 13.06.2023 02 03

PAULA CHARO SANHUEZA DEI\¡ 2023 13.06.2023 13 06.2023 01 2.5

BONNIE ABARCA VERA DEI\4 2023 19.06.2023 19.06.2023 1t2 01

KATHERINE FUENTEALBA DE¡.4 2023 19.06.2023 19.06.2023 1t2 3.5

GRISELA MALDONADO RIVAS DEM 2023 20.06.2023 20.06.2023 02

MARIA SEGURA PINCHEIRA DE¡.4 2023 15.06.2023 15.06 2023 1t2 02

MARIA SEGURA PINCHEIRA DEM 2023 16.06.2023 16.06 2023

JASMINA VALLADARES DEM 2023 27 .06.2023 27 06 2023 1t2 4%

DEM 2023 23.06.2023 23.06.2023 1t2 o4

SOLEDAD FONSECA DE¡il 2023 27.06.2023 27.06.2023 01 2.5

RODRIGO MUÑOZ ULLOA DEM 2023 23.06.2023 23.06.2023 1t2

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ DEM 2023 03.07 2023 o3.o7.2023 1t2 2.5

GASTON SANHUEZA DEM 2023 28.07 2023 24.07.2023 01 01

SANDRA HERMOSILLA DEM 2023 28.07.2023 2a.o7.2023 01 05

CARLOS AREVALO AZOCAR DEM 2023 25.07.2023 25.07.2023 01 06

LISSETTE HENRIQUEZ DEM 20.07.2023 21.07 .2023 02 o4

GASTON SANHUEZA 2023 14.O7 .2023 14.07 .2023 01 02

DAVID MONCADA ROBLES DE l\¡ 2023 't2.o7 .2023 0'1

KATHERINE RIVAS RUIZ DEM 2023 13.07.2023 13.07 .2023 01 05

CLAUDIO GALLARDO DEM 2023 21 .O7 .2023 1t2 3.5

KAREN ARAVENA I\iIUÑOZ DEM 2023 11.08.2023 11.08.2023 01 03

HASTA

16.05.2023

2023

PAMELA CARRILLO ESPINOZA

01

% 03

JASMINA VALLADARES

2023

DEM

12.07.2023 05

21 .07 .2023

933.-933.-

933.-

933.-



I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
- SUB-DEPTO. PERSONAL T

Regularicese y Apruébese Ausencra

fo#rroN" Á115 c)
1 ú N0V. ?0?3

DEM 2023 09.08.2023 09.08.2023 01 01

ERIC PINTO DEM 2023 09.09.2023 09.08.2023 1t2 4.5

CHRIS FERNANDEZ DE[r1 09.08.2023 09.08.2023 1t2

CHRIS FERNANDEZ DEM 2023 16 08 2023 16 08 2023 1t2 03

DEM 2023 18.08.2023 18 08.2023 01 1.5

PAOLA MARTINEZ DEM 2023 04.08.2023 04.08.2023 01 05

CRISTIAN GONZALEZ DURAN DEM 2023 07.08.2023 07.08.2023 01 03

CARLOS BUSTOS CARE DE I\¡ 2023 08.08.2023 08.08.2023 01 03

ANA VELASQUEZ BORQUEZ DE N¡ 2023 07 .08.2023 07.08.2023 01 02

RoDRIGo MUÑoz ULLoA DE I\¡ 2023 14.08.2023 14.08.2023 01

CARLOS AREVALO AZOCAR DE I\¡ 2023 04.08.2023 04.08.2023 01 04

HELLEN VALDEBENITO DEI\¡ 2023 01.08.2023 02.08.2023 02

CARLOS ARANEOA DEM 2023 26.07.2023 27.O7.2023 02 02

GULARíCESE, APRUÉBASE, COMUNiOU Y ARCHíVESE

UEL EROS OLAV RI

o
¡

J (r) DEPTO. EDUCA-C ION MUNICI
POR OROEN DEL SEÑOR ALCA

RET

BSOG/JMAB/AN
DISTRIB
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.

+,*

ONA
o

(O

?¿

D

GRISELA MALDONADO

2023

PAULA CHARO

Itll INI CIPAL
SECRETARIO

933.-

933.-

933.-




